CR4420S-100 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
CR Magnetics, Inc. CR4420S-100 CR Magnetics, Inc. მომწოდებელი CR Magnetics, Inc. დისტრიბუტორი
CR Magnetics, Inc.
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი CR4420S-100
მწარმოებელი CR Magnetics, Inc.
აღწერა SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 442 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვა - მიწოდება 24V
სერია CR4400
სენსორის ტიპი Transformer w/Conditioning
მგრძნობელობა -
�ეაგირების დრო 250ms
პოლარიზაცია Bidirectional
შეფუთვა Bulk
პაკეტი / საქმე Module
გამოყვანა Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ოპერაციული ტემპერატურა 0°C ~ 60°C
არხების რაოდენობა 1
სამონტაჟო ტიპი DIN Rail, Panel
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
ხაზოვანი -
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
სიხშირე 50Hz ~ 400kHz
საზომი AC
დეტალური აღწერა Current Sensor 100A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
მიმდინარე - მიწოდება (მაქსიმალური) 45mA
აქტუალური - ზონდირება 100A
კალიფორნიის PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
სიზუსტე ±0.5%
CR4420S-100
ნაწილი ნომერი: CR4420S-100
მწარმოებელი / ბრენდი: CR Magnetics, Inc.
�როდუქტის აღწერა SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 442 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4420S-100.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები CR4420S-100
CR4420S-100.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
CR4420-75
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
�აწყობში:  721 pcs
RFQ
CR4420S-15
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
�აწყობში:  585 pcs
RFQ
CR4420-50
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
�აწყობში:  578 pcs
RFQ
CR4420S-40
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
�აწყობში:  461 pcs
RFQ
CR4420-40
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
�აწყობში:  589 pcs
RFQ
CR4420S-20
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
�აწყობში:  466 pcs
RFQ
CR4420S-10
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
�აწყობში:  563 pcs
RFQ
CR4420S-0.5
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
�აწყობში:  577 pcs
RFQ
CR4420S-30
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
�აწყობში:  586 pcs
RFQ
CR4420S-150
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
�აწყობში:  585 pcs
RFQ
CR4420-5
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
�აწყობში:  606 pcs
RFQ
CR4420S-25
მწარმოებლები:  CR Magnetics, Inc.
აღწერა:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
�აწყობში:  512 pcs
RFQ